



240008349881



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L1561

检测报告

TEST REPORT

No:DH07997387-001

样品名称
Sample Name

浸树脂石墨毛坯料

委托单位
Client Name

霍邱县华豪密封件有限公司

检测类别
Test Kind

委托

国家磨料磨具质量检验检测中心

National Quality Inspection & Testing Center for Abrasives

国家磨料磨具质量检验检测中心精工博研
测试技术（河南）有限公司检 测 报 告

No:DH07997387-001

第 2 页 共 2 页

检测项目 Test Item(s)	单位 Unit	检测结果 Test Result(s)	检测依据 Test Method
固定碳（Fixed Carbon）	%	90.5	GB/T 1429-2025
抗折强度（Flexural Strength）	MPa	65.6	JB/T 8133.7-2013
体积密度（Bulk Density）	g/cm3	1.80	GB/T 24203-2024
气孔率（Apparent Porosity）	%	0.51	GB/T 13465.4-2014
肖氏硬度（Shore Hardness）	HS	75	JB/T 8133.4
抗压强度（Compressive Strength）	MPa	85	GB/T 13465.3-2014
热膨胀系数（Coefficient of Thermal Expansion）	$\times 10^{-6}/^{\circ}\text{C}$	3.5	GB/T 3074.4-2016